
 
 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 05.02.2024  № 300-пм 
 

г. Магадан 
 

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана              

от 28.01.2022 № 227-пм «О проведении конкурса «Лучший 

предприниматель города Магадана» 
 

 

В целях совершенствования муниципального правового акта, 

руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава муниципального образования 

«Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет: 

1. Внести в Положение о конкурсе «Лучший предприниматель города 

Магадана», утвержденное постановлением мэрии города Магадана от 

28.01.2022 № 227-пм, следующие изменения: 

1.1. Пункт 2 раздела VI «Заключительные положения» изложить в новой 

редакции:  

«2. Победителям Конкурса присваивается звание «Лучший 

предприниматель года города Магадана» с вручением диплома. 

Призерам Конкурса, занявшим вторые и третьи места, вручается Диплом 

участника Конкурса.». 

1.2. Пункт 3 раздела VI «Заключительные положения» исключить.  

1.3. По всему тексту постановления слово «СМП» заменить на «СМСП». 

1.4. Пункт 12 таблицы «Общая информация о субъектах малого и 

среднего предпринимательства» приложения № 2 исключить. 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации.  

  

 

 Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана                                            Ю. Гришан 

 


